OSTE-POKAL

Oste-Pokal-Vereinigung
Ostepokal 2023

Schiiler Freihand-Mannschaftswertung

1.Tag 2.Tag 3.Tag Gesamt
1 Plakette Heinbockel 530 504 527 1561
Nadeln Einzelwertung
1.Tag 2.Tag 3.Tag Gesamt
1 Anna Holthusen Burweg 185 188 188 561
2 Tim-Niclas Kiick Heinbockel 1 178 177 181 536
3 Tom van der Meer Heinbockel 1 178 167 167 512
4 Nele Meyer Heinbockel 1 174 159 175 508
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Namen

Anna Holthusen
Tim-Niclas Kiick
Tom van der Meer
Nele Meyer

Ava Kick
Anastasia Kravchuk
Charleen Tiedemann
Merle Sethmann
Henrik Schwerin
Lena Schulze

Julia Zimmermann
Luisa Zimmermann

Ostepokal 2023

Einzelwertung Schiiler Freihand

Ort 1.Tag
Burweg 185
Heinbockel 1 178
Heinbockel 1 178
Heinbockel 1 174
Heinbockel 1 169
Estorf 133
Oldendorf 121
Blumenthal 112
Burweg 104

Himmelpforten
Himmelpforten
Himmelpforten

Schiiler Freihand

2.Tag
188
177
167
159
160
167
132
147
102

3.Tag
188
181
167
175
171
133
128
114
104

Gesamt

561
536
512
508
500
433
381
373
310
0
0
0
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