

Oste-Pokal-Vereinigung

Ostepokal 2023

Schüler Freihand-Mannschaftswertung

	1.Tag	2.Tag	3.Tag	Gesamt
1 Plakette Heinbockel	530	504	527	1561

Nadeln Einzelwertung

			1.Tag	2.Tag	3.Tag	Gesamt
1	Anna Holthusen	Burweg	185	188	188	561
2	Tim-Niclas Kück	Heinbockel 1	178	177	181	536
3	Tom van der Meer	Heinbockel 1	178	167	167	512
4	Nele Meyer	Heinbockel 1	174	159	175	508

Schüler Freihand Seite 1



Ostepokal 2023

Einzelwertung Schüler Freihand

	Einzel						
	meldung	Namen	Ort	1.Tag	2.Tag	3.Tag	Gesamt
1	Х	Anna Holthusen	Burweg	185	188	188	561
2		Tim-Niclas Kück	Heinbockel 1	178	177	181	536
3		Tom van der Meer	Heinbockel 1	178	167	167	512
4		Nele Meyer	Heinbockel 1	174	159	175	508
5		Ava Kück	Heinbockel 1	169	160	171	500
6	Χ	Anastasia Kravchuk	Estorf	133	167	133	433
7	Χ	Charleen Tiedemann	Oldendorf	121	132	128	381
8	X	Merle Sethmann	Blumenthal	112	147	114	373
9	Χ	Henrik Schwerin	Burweg	104	102	104	310
10		Lena Schulze	Himmelpforten				0
11		Julia Zimmermann	Himmelpforten				0
12		Luisa Zimmermann	Himmelpforten				0

Schüler Freihand Seite 2